Avenida Assis de Vasconcelos, nº 2075

Vila Nova, CEP:68730-000 | Nova Timboteua/PA

Site: novatimboteua.pa.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVA TIMBOTEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.877.432/0001-46

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 O(A) Secretário(a) Municipal de Nova Timboteua-PA, no uso de suas atribuições legais,

e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

Joases Rodrigo da Silva
RG: 5455629

CPF: 930.999.402-91

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre

o Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDEB) e o futuro

contratado.

Objeto Contratual:

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva em veículo automotor do tipo ônibus escolar, com utilização de

mão de obra qualificada, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação

de Nova Timboteua/PA.

Com vigência:

02 (dois) meses, a contar da data de assinatura.

Nova Timboteua - PA, 05 de junho de 2025.

_______________________________

MARILENE FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 012/2025

		2025-07-09T14:10:54-0300
	MARILENE FERREIRA:25461770282